[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения
Тацинского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 февраля 2025 года                        №  50                                       ст. Тацинская

	О назначении очередного заседания Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва

В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», статью 4 Регламента Собрания депутатов Тацинского сельского поселения:
1. Назначить очередное пятидесятое заседание Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва на 04 марта 2025 года 15 часов 00 минут. Провести указанное заседание в зале заседаний Администрации Тацинского сельского поселения.

2. Утвердить проект повестки пятидесятого заседания Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Разместить их на официальном сайте Администрации Тацинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

         О.Д. Барская

	Приложение

к распоряжению председателя Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 27.02.2025 года № 50 «О созыве очередного заседания  Собрания депутатов Тацинского района V созыва и утверждения проекта повестки»

Проект Повестки

очередного пятидесятого заседания Собрания депутатов Тацинского сельского поселения V созыва.

	04.03.2024 года

15.00 ч., зал заседаний Администрации Тацинского
                  сельского поселения

1. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Тацинского сельского поселения от 27.12.2024 г. № 156 «О бюджете Тацинского сельского поселения Тацинского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»».
Докладчик: начальник отдела экономики и финансов Петров Вениамин Николаевич
2. «Об утверждении Положения о порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления на открытых заседаниях Собрания депутатов Тацинского сельского поселения».
Докладчик: заведующий сектором Гущеня Анастасия Юрьевна

 3. «О внесении изменений в решение Собрания  депутатов Тацинского сельского поселения от 28.09.2017 № 53 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Тацинского сельского поселения»».
Докладчик: заведующий сектором Гущеня Анастасия Юрьевна

 4. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Тацинском сельском поселении Тацинского района Ростовской области».
Докладчик: заведующий сектором Гущеня Анастасия Юрьевна

5. «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией»
Докладчик: заведующий сектором Гущеня Анастасия Юрьевна
6. Об утверждении Порядка установления льготной арендной платы в отношении неиспользуемых объектов культурного наследия, находящихся в неудовлетворительном состоянии, относящихся к собственности Администрации Тацинского сельского поселения

Докладчик: заведующий сектором Гущеня Анастасия Юрьевна

7. О создании комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин станицы Тацинская».

Докладчик: заведующий сектором Гущеня Анастасия Юрьевна